TI062C/28/zh/07.09
技术资料
Flowfit CCA250
流通式安装支架
用于安装余氯 ( 总氯、二氧化氯 ) 传感器和 pH/ORP 电极
应用
CCA250流通式安装支架专门设计用于安装余氯 (总氯 )传
感器和二氧化氯传感器，例如：CCS120、 CCS140、

• 2 个 PVC 接头，用于与 PVC 管路连接
• 适用于 OD 16 mm (0.63 inch) 的管道
• 订货号：50003228
SV 1/2
• 2 个 PVC 接头
• 不等径软管连接接头
- 带 Ø 6/12 mm (0.24/0.47 inch) 的进水口和 Ø 16 mm (0.63 inch) 出水口
- 订货号：50003232
• 等径软管连接接头
- 用于软管连接，带 Ø 6/12 mm (0.24/0.47 inch) 的进水口和出水口
- 订货号：50003230
传感器 CCS120
• 覆膜式电流法总氯传感器
• 测量范围：0.1 ... 10 mg/l
• 订购信息请参考 《技术资料》 TI388C
CCS140
• 覆膜式电流法余氯传感器
• 测量范围：0.05 ... 20 mg/l
• 订购信息请参考 《技术资料》 TI058C
CCS141
• 覆膜式电流法余氯传感器
• 测量范围：0.01 ... 5 mg/l
• 订购信息请参考 《技术资料》 TI058C
CCS142D
• 覆膜式电流法余氯传感器
• Memosens 技术
• 测量范围：0.01 ... 20 mg/l
• 订购信息请参考 《技术资料》 TI419C
过程连接，适配器
A G1/2，无
B G1/2， 2x NV 1/2"
C G1/2， 2x D 6/12
D G1/2， D 6/12 + D 16
M NPT 1/2"，无
Q NPT 1/4"，无
接近开关
0 无
1 带感应式接近开关
CCA250- 完整的产品订货号
Flowfit CCA250
Endress+Hauser 7
CCS240
• 覆膜式电流法二氧化氯传感器
• 测量范围：0.05 ... 20 mg/l
• 订购信息请参考《技术资料》 TI114C
CCS241
• 覆膜式电流法二氧化氯传感器
• 测量范围：0.01 ... 5 mg/l
• 订购信息请参考《技术资料》 TI114C
Orbisint CPS11/11D
• pH 电极，带抗污型隔膜，用于过程测量
• Memosens 数字式传感器可选 (CPS11D)
• 订购信息请参考《技术资料》 TI028C
Ceragel CPS71/CPS71D
• pH 电极，带双腔室参比系统，内置盐桥
• Memosens 数字式传感器可选 (CPS71D)
• 订购信息请参考《技术资料》 TI245C
Ceragel CPS72/CPS72D
• ORP 电极，带双腔室参比系统，内置盐桥
• Memosens 数字式传感器可选 (CPS72D)
• 订购信息请参考《技术资料》 TI374C